UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /KCN-LĐ
V/v tiếp tục thực hiện nghiêm các biện

pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp

 Trước tình hình diễn biễn phức tạp của dịch Covid-19, đặc biệt tại địa bàn

tỉnh Hà Nam đã có ca nhiễm Covid-19 (thôn Quan Nhân, xã Đạo Lý, tỉnh Hà

Nam). Để chủ động trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn các

KCN, Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp thực hiện ngay một số nội

dung như sau:

1. Thông báo rộng rãi đến người lao động tạm dừng các hoạt động thăm

quan, du lịch, thăm thân…đến các địa điểm của tỉnh Hà Nam và các vùng có

nguy cơ cao lây nhiễm dịch bệnh covid - 19 trên toàn quốc.

2. Yêu cầu người lao động hạn chế tối đa các sự kiện tập trung đông người,

các hoạt động giao lưu, liên hoan. Trường hợp đã đi từ tỉnh ngoài về địa phương

phải thực hiện khai báo y tế trực tuyến đầy đủ.

3. Thực hiện nghiêm “Thông điệp 5K” của Bộ Y tế, đặc biệt là đeo khẩu

trang bắt buộc nơi công cộng, nơi làm việc, nơi tập trung đông người, trên các

phương tiện giao thông công cộng…

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban.

- Các phòng thuộc Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-04-29T16:42:50+0700

		2021-04-29T16:45:57+0700

		2021-04-29T16:46:07+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-29T16:46:24+0700